1

2

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СТАРОСОКУЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 20.04.2016 № 6-п

Об оказании единовременной материальной помощи
ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

В связи с празднованием 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
1. Оказать единовременную материальную помощь в размере 150 (сто пятьдесят) рублей каждому участнику Великой Отечественной войны и бывшему узнику нацистских концлагерей, тюрем и гетто, проживающему на территории Старосокулакского сельсовета.
2. Оказать единовременную материальную помощь в размере 75 (семьдесят пять) рублей каждому члену семьи погибшего (умершего) участника Великой Отечественной войны, лицу, награжденному знаком «Жителю блокадного Ленинграда», труженику тыла, проживающему на территории Саракташского района.
3. Администрации Старосокулакского сельсовета (Ельчанин А.С.) подготовить поздравительные адреса участникам Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны, лицам, награжденным знаком Жителю блокадного Ленинграда», труженикам тыла и бывшим узникам нацистских концлагерей, тюрем и гетто.
4.Предусмотреть ассигнования на выплату единовременной материальной помощи в размере 150 (сто пятьдесят) рублей (список прилагается).
- Муздина Федосья Егоровна;
- Горянина Анастасия Никоноровна.

5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельсовета                                                    А.С.Ельчанин

	Разослано:
	в дело

1

2